6188-3 6188 -CAMARA  DE  CANDID0  SALES 1 730-2 001  -  BANCO  DO  BRASIL S.A 14181 811,90

6188-3 6188 -CAlvIARA  DE  CANDIDO  SALES 1 730-2 001  -  BANCO  DO  BRASIL S  A 20311 988.40

REc I Bo            N° PROCESSO PAGTO:     202401220002 / 2024

Recebemos da(o)  CAMARA  MIJNICIPAL  DE  CANDIDO  SALES  a impomancia supra de  R$  1.800,30 (Urn mil  e oitocentos  reais a trinta  ceritavos  ),  conforme esDecificaeao
constante  nesta ordem  de  Dagamento de n°  202401220002.  pela  qual  damos total quitaoao.PagamontoOf®tiiadoatrav6sdoDOC,

SUELLEN